
11. Spieltag
Kreisliga Niederlausitz

Billard - Kegeln - Saison 2023/24

Horst Treuger, Tel.: 03573 793109, Mobil: 0173 7803444, Fax: 03222 3706765, E-Mail: ch.h.treuger@t-online.de

(x) Spieler aus unteren Mannschaften - [x] höherklassige Spiele - (u) Spieler nach Ummeldung - www.billardkegelverband.de     Erstellt am: 29.05.2024 20:58 Uhr

Tabelle Punkte S GD Ges. Max.
1 SV Blau-Gelb 90 Sonnewalde 16 : 2 9 832,44 7492 891
2 SV Askania Schipkau 12 : 6 9 803,44 7231 885
3 SV Blau-Weiß Bahnsdorf 12 : 6 9 774,22 6968 870
4 BSV Kirchhain 90 12 : 8 10 747,10 7471 786
5 BC Finsterwalde II 10 : 8 9 731,00 6579 839
6 BSV 1959 Hörlitz III 4 : 16 10 693,40 6934 742
7 Rückersdorfer SV II 0 : 20 10 562,40 5624 603

Rangliste:
1 Kling, Thomas AsS1 9 236,22
2 Görner, Maik AsS1 9 233,00
3 Spiering, Veit Son1 9 228,00
4 Schäfer, Rainer Kir1 10 223,90
5 Boettcher, Uwe Bah1 7 217,00
6 Schleuß, Leander Bah1 9 216,33
7 Perl, Klaus Fi2 7 212,14
8 Bohlen, Marco Son1 9 211,78
9 Schnee, Bernd Son1 9 209,11

10 Andreas, Steffen [2] Fi2 11 205,64
11 Vehstedt, Bernd Kir1 9 193,56
12 Langer, Peer [2] Rü2 11 191,27
13 Szyszka, Kurt AsS1 8 189,63
14 Recklies, Marco [2] Hö3 12 186,67
15 Schleuß, Roland Bah1 9 179,78
16 Steuer, Andreas Kir1 10 179,00
17 Schneider, Silke [3] Hö3 12 178,50
18 Schurig, Axel [1] Hö3 10 177,90
19 Wacker, Peter Bah1 7 177,00
20 Pohl, Bernd Son1 9 173,56
21 Kamionka, Egon Fi2 9 168,11
22 Müller, Sven Fi2 8 156,50
23 Lache, Hans-Jürgen Bah1 9 154,78
24 Zinke, Frithjof AsS1 9 152,22
25 Bienek, Wolfgang Hö3 8 149,63
26 Ritter, Jürgen [1] Hö3 10 147,60
27 Zerchel, Thomas [1] Rü2 9 144,33
28 Töpper, Andreas Kir1 6 142,50
29 Riedel, Fred Rü2 8 140,00
30 Jebas, Klaus-Peter [1] Hö3 11 126,64
31 Beck, Enrico Rü2 6 119,83
32 Pötschke, Gerald Rü2 7 88,14

Weniger als 50% der Spiele:
Koppitz, Ingolf Kir1 4 171,25
Schöne, Roland AsS1 3 171,00
Schäfer, Ronald Kir1 1 160,00
Riedel, Henry Rü2 3 143,00
Kattner, Günter Hö3 2 115,50

Ergebnisse:

Rückersdorfer SV II 546 SV Askania Schipkau 776
Riedel, Fred 80 148 148 Zinke, Frithjof 70 159 159
Pötschke, Gerald 49 89 237 Szyszka, Kurt 105 205 364
Riedel, Henry 90 170 407 Görner, Maik 99 196 560
Zerchel, Thomas 50 139 546 Kling, Thomas 108 216 776

BC Finsterwalde II 783 BSV Kirchhain 90 767
Schäfer, Reinhard (3) 50 105
Andreas, Steffen 136 266 266 Vehstedt, Bernd 103 198 198
Müller, Sven 64 160 426 Steuer, Andreas 81 172 370
Perl, Klaus 95 178 604 Koppitz, Ingolf 97 174 544
Kamionka, Egon 92 179 783 Schäfer, Rainer 91 223 767

BSV 1959 Hörlitz III 699 Sonnewalde I 842
Jebas, Klaus-Peter 107 134 Bohlen, Marco 94 200 200
Bienek, Wolfgang 62 145 Spiering, Veit 99 217 417
Recklies, Marco 92 163 163 Schnee, Bernd 116 226 643
Ritter, Jürgen 83 175 338 Els, Dieter (2) 86 131
Schneider, Silke 103 209 547 Pohl, Bernd 110 199 842
Schurig, Axel 89 152 699

SV Blau-Weiß Bahnsdorf spielfrei
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